

Eđitim dili İngilizce olan bölümlere kayıt yaptıran öğrencilerin Hazırlık Okulu programından muaf olabilmeleri için dil yeterlik belgesi sunması ya da Altınbaş Üniversitesi İngilizce Seviye Belirleme ve Yeterlik sınavlarında gerekli puanı alması gerekmektedir. Bu şartları karşılayamayan öğrenciler zorunlu hazırlık programına devam eder.

### **İNGİLİZCE SEVİYE BELİRLEME SINAVI – 10.09.2018 PAZARTESİ**

**10.09.2018 Pazartesi günü Mahmut Bey kampüs A Bloкта** İngilizce Seviye Belirleme sınavı yapılacaktır. Bu sınavda A1 seviyesinden B2 seviyesine kadar sorular bulunmaktadır. Dilbilgisi, kelime bilgisi, okuma, dinleme ve yazma becerilerini ölçmektedir. Bu sınavın amacı öğrencilerimizi, İngilizce Hazırlık Programında, kendilerine en uygun seviyeye yerleştirmektir.

**\*Sınava girecek tüm öğrencilerin 10.09.2018 Pazartesi günü Mahmut Bey kampüs A Bloкта en geç saat 09:30'da, kalem, silgi ve fotođraflı kimlikleriyle, web sitesinde duyurulacak olan dersliklerde hazır bulunmaları gerekmektedir.**

**\*Öğrencilerimizin sınav sonucunu web sitemizin duyurular bölümünden kontrol etmeleri ve sonuçlarına göre yeterlik sınavına gelmeleri gerekmektedir. (<http://www.altinbas.edu.tr/tr/hakkimizda/duyurular>). Bireysel olarak sınav sonucu iletilmeyecektir.**

**\*İngilizce seviye belirleme sınavına girmeyen öğrenciler en düşük seviye olan A1 seviyesine yerleştirileceklerdir.**

### **İNGİLİZCE YETERLİK SINAVI (HAZIRLIK MUAFİYET SINAVI) – 12-13.09.2018 ÇARŞAMBA & PERŞEMBE**

**12.09.2018 Çarşamba günü Mahmut Bey kampüs A Bloкта** İngilizce Yeterlik Sınavı (Muafiyet Sınavı) yapılacaktır. **13.09.2018 Perşembe günü** bu sınavın konuşma bölümü yapılacaktır. Yeterlik sınavına, Seviye Belirleme Sınavında B2 düzeyi çıkan öğrenciler girebileceklerdir. Yeterlik sınavından 60 ve üzeri puan alan öğrenciler, hazırlıktan muaf olurlar. 59 ve altında puan alan öğrenciler Hazırlık Programında B2 seviyesine yerleştirilirler.

**\*Sınava girecek tüm öğrencilerin belirtilen yer ve tarihlerde en geç saat 09:30'da, kalem, silgi ve fotođraflı kimlikleriyle, web sitesinde duyurulacak olan dersliklerde hazır bulunmaları gerekmektedir.**

**\*Sınav sonucu web sitesinde duyurulacaktır. (<http://www.altinbas.edu.tr/tr/hakkimizda/duyurular>)**